Qui a été dans le ciel et qui a été dans la terre. O A. Qui a été dans le ciel et qui a été dans la terre. O A. Qui a été dans le ciel et qui a été dans la terre. O A. Qui a été dans le ciel et qui a été dans la terre. O A.

¶ Sainte Thérèse d'Avila

Qui a été dans le ciel et qui a été dans la terre. O A. Qui a été dans le ciel et qui a été dans la terre. O A. Qui a été dans le ciel et qui a été dans la terre. O A. Qui a été dans le ciel et qui a été dans la terre. O A.

Qui a été dans le ciel et qui a été dans la terre. O A. Qui a été dans le ciel et qui a été dans la terre. O A. Qui a été dans le ciel et qui a été dans la terre. O A. Qui a été dans le ciel et qui a été dans la terre. O A.

A qui a été dans le ciel et qui a été dans la terre. O A. Qui a été dans le ciel et qui a été dans la terre. O A. Qui a été dans le ciel et qui a été dans la terre. O A. Qui a été dans le ciel et qui a été dans la terre. O A.